РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет сельского поселения «Арахлейское»

РЕШЕНИЕ

от «24 » июня  2021 года                                                                           № 15

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Арахлейское»»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22.12.2020 № 445-ФЗ), Уставом сельского поселения «Арахлейское»», Совет сельского поселения «Арахлейское» решил:

Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Арахлейское»

1) статью 32 Устава дополнить частью 4.1. следующего содержания:

«4.1. Депутату для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период 2 дней в месяц.»

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Арахлейское»	Д.В.Нимаева